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LÅnda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak të Bashkisë Kavajë 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA KAVAJË 

KËSHILLI BASHKIAK 

1. Miratimi i rendit të ditës së Mbledhjes 

Njoftoheni, se ditën e Enjte, me datë 24.04.2025, ora 11:00, në sallën e mbledhjeve të Këshillit të Bashkisë, 
zhvillohet mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 
139/2015, �Për Vetqeverisjen Vendore", neni 53 pika 4, dhe rregullores së Këshillit Bashkiak, neni 56, me 
k�të rend dite: 

NJOFTIM 

Kavajë mnë 

2. Projekt - Vendim për Ndihmën ekonomike dhe 6% për familjet në nevojë Mars 2025 
3. Projekt - Vendim për Miratimin e parashikimit te te ardhurave te programit buxhetor afatmesem 

2026-2028. 

7. Të ndryshme 

4. Projekt - Vendim për Miratimin e tavaneve te shpenzimeve buxhetore te programit buxhetor 2026 
2028 

5. Projekt - Vendim pär "miratimin e subjekteve përfituese në programin e rindërtimit për banesë 
individuale banimi dhe apartament dhe shembjes së detyruar të ndërtesave të dëmtuara nga tërmeti i 
datës 26.11.2019" 

Sekretar i Këshillit Bashkiak 

Meri BITURKU 

6. Projekt - Vendim për *mbi një ndryshim të vkb nr.42, dt.30.09.2024 duke shtuar në listën e këtij 
vendimi si p�rfitues" ne listen e familjeve qe kalojne ne strehim, apartament, per te permbyllur 
procesin e rindertimit ne ish-fabriken e letres 

Kryetari i Këshillit të Bashkiak 

ihARudin HYLVIU 
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